
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/537/2023 

RADY MIEJSKIEJ W KROBI 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LVI/476/2023 Rady Miejskiej w Krobi  z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie 

określenia wysokości i zasad ustalania   oraz rozliczania dotacji celowej dla  podmiotów prowadzących 

żłobek lub klub dziecięcy, zatrudniających dziennych opiekunów oraz dla dziennych opiekunów 

prowadzących działalność na własny rachunek na terenie Gminy Krobia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 60 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do 

lat 3 (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 204 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVI/476/2023 Rady Miejskiej w Krobi z dnia 21 lutego 2023 r. w sprawie określenia 

wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobek lub klub 

dziecięcy, zatrudniających dziennych opiekunów oraz dla dziennych opiekunów prowadzących działalność na 

własny rachunek na terenie Gminy Krobia zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Ustala się kategorie dzieci oraz wysokość dotacji celowej udzielanej  z budżetu Gminy Krobia 

dla podmiotów, o których mowa w §1, następująco: 

- na dziecko zamieszkałe na terenie Gminy Krobia, którego przynajmniej jeden z rodziców lub jeden 

z opiekunów prawnych rozlicza podatek dochodowy w Urzędzie Skarbowym w Gostyniu ze 

wskazaniem adresu zamieszkania na terenie Gminy Krobia; lub 

- na dziecko zamieszkałe na terenie Gminy Krobia, którego przynajmniej jeden z rodziców lub jeden 

z opiekunów prawnych prowadzi działalność rolniczą lub pracuje w gospodarstwie rolnym i podlega 

ubezpieczeniu  społecznemu rolników na podstawie zaświadczenia Kasy Rolniczego Ubezpieczenia 

Społecznego ze wskazaniem w nim adresu zamieszkania na terenie Gminy Krobia objęte opieką: 

1) w żłobku  - 200,00 zł miesięcznie na dziecko; 

2) w klubie dziecięcym – 150,00 zł  miesięcznie na dziecko; 

3) dziennego opiekuna – 100,00 zł miesięcznie na dziecko.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Krobi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Krobi 

(-) Mariusz Duda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 9898


		2023-11-13T12:30:49+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




